

**OVERGANG BARNESKOLE/UNGDOMSSKOLE I TJELDSUND KOMMUNE**

<b>TID</b>	<b>TILTAK</b>	<b>ANSVAR</b>
Oktober	<b>Samarbeidsmøte</b> Ledelsen ved ungdomsskolen møter barneskolen for å lage framdriftsplan for overgangen. Skriv referat fra møtet.	Ledelsen ved barneskolen
	<b>Overføring av navnelister fra barneskolen til ungdomsskolen</b> Barneskolene sender kopi av navnelister til ungdomsskolene.	Ledelsen ved barneskolen
Februar	<b>Informasjonsmøter før ressurstildeling.</b> Barneskolene kartlegger behov for spesialundervisning og orienterer ungdomsskolen om alle elevene og spesielt om elever med egen opplæringsplan, (IOP) eller elever som har behov for spesiell tilrettelegging. <i>Skriv referat fra møtet.</i>	Ledelsen ved barne- og ungdomsskolen og andre relevante ressurspersoner
Mars/ April	<b>Orientering om elevene i 6. årstrinn:</b> Skolen gir ei skriftlig orientering om hver enkelt elev i samarbeid mellom elev, foresatte og kontaktlærer. Eget skjema for dette brukes.	Ledelsen ved barneskolen
	<b>Besøk på 6. trinn</b> <i>Rådgiver og elever fra 7. trinn og ungdomstrinnet informerer elevene om skolen, både faglig, sosialt og kulturelt.</i>	Ledelsen ved ungdomsskolen
	<b>Informasjon om de nye elevgruppene</b> Elevene får lister over de nye elevgruppene.	Oversendes fra ledelsen i ungdomsskolen
	<b>Foreldremøte i ungdomsskolen</b> Skolen gir informasjon om satsingsområder, -oppstart, vurdering og rutiner, programfag, skolehelsetilbudet, oppsøkende tjenester, med mer.	Ledelse ved ungdomsskolen
Mai	<b>Overgangsmøte</b> Ledelsen ved barneskolen og ungdomsskolen og kontaktlærere og møtes for orientering om digitale og/eller fysiske elevmapper og annen informasjon. (Skriv referat fra møtet.)	Ledelsen ved ungdomsskolen
Mai	<b>De nye gruppene møtes på ungdomsskolen</b> Elevene møter nye elever og lærere. Elevene presenterer seg for hverandre, og temaet for møtet blir: Elevmiljø, hvordan skal vi ha det på ungdomsskolen? Elevene får også info om oppstarten til høsten. Det kan tas digitalt gruppebilde.	Ledelsen ved ungdomsskolen
Juni	<b>Overføring av tilgang på digitale elevmapper</b> Overfør tilgang på elevmapper. (Hvis slike er opprettet.)	Ledelsen ved barneskolen